

KAMMA HOLDING ApS

**Stenløsevej 91
5260 Odense S**

CVR-nummer 32157866

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2025

John Hoppe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

KAMMA HOLDING ApS
Stenløsevej 91
5260 Odense S

Hjemstedskommune: Odense
CVR-nummer: 32157866
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

John Hoppe

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 296 TDKK mod et underskud på 564 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 233 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende. Der er en forventning om forbedret resultat for året 2025.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-11.500	-9
	Resultat før finansielle poster	-11.500	-9
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-298.607	-569
1	Finansielle indtægter	16.643	17
	Finansielle omkostninger	-1.248	-2
	Resultat før skat	-294.712	-563
	Skat af årets resultat	-875	-2
	Årets resultat	-295.587	-564
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-55.745	-669
	Overført resultat	-239.842	105
	Resultatdisponering i alt	-295.587	-564
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	256
	Finansielle anlægsaktiver	0	256
	Anlægsaktiver i alt	0	256
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	244.888	294
	Tilgodehavende skat	17.000	20
	Tilgodehavender	261.888	314
	Likvide beholdninger	2.313	0
	Omsætningsaktiver i alt	264.201	314
	Aktiver i alt	264.201	570

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	56
	Overført resultat	32.850	273
	Egenkapital i alt	232.850	528
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	875	2
	Anden gæld	20.476	30
	Kortfristede gældsforpligtelser	31.351	41
	Gældsforpligtelser i alt	31.351	41
	Passiver i alt	264.201	570
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	200	56	273	528
Årets resultat	0	-56	-240	-296
Egenkapital ultimo	200	0	33	233

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	16.634	17
Andre finansielle indtægter	<u>9</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>16.643</u>	<u>17</u>

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Hoppes ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kilde-skat på renter og udbytter.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
